AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta
Sjostrom Sarah

Haughey Siobhan Bernadette

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Wasick Katarzyna

Hinds Natalie

Murez Andi

Brown Erika

Ustinova Daria S

Atleta

Dressel Caeleb Remel
Manaudou Florent
Ress Justin

Rooney Maxime
Gkolomeev Kristian
Richards Matthew
Kolesnikov Kliment
Timmers Pieter

Atleta

Flickinger Hali
Chimrova Svetlana
Jakabos Zsuzsanna
Dahlia Worrell Kelsi
Kapas Boglarka
Gasson Helena Dianne
McLaughlin Kathryn
Harvey Mary Sophie

Atleta

Shields Tom

Le Clos Chad Guy Bertrand
Wang Eddie Kuan Hung
Bentz Gunnar

Clareburt Lewis

Zirk Kregor

Switkowski Jan

Prenot Joshua

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

SWE
HKG
FRA

POL

USA
USA
USA
RUS

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

1993
1997
1995
1992
1993
1992
1998
1998

Energy Standard
Energy Standard
La Current

NY Breakers
Cali Condors

La Current

Cali Condors

NY Breakers

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

USA
FRA
USA
USA
GRE
GBR
RUS
BEL

Anno Societa

1996
1990
1997
1998
1993
2002
2000
1988

Cali Condors
Energy Standard
Cali Condors

La Current

La Current

NY Breakers
Energy Standard
NY Breakers

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

USA
RUS
HUN
USA
HUN
NZL
USA
CAN

Anno Societa

1994
1996
1989
1994
1993
1994
1997
1999

Cali Condors

NY Breakers
Energy Standard
Cali Condors

NY Breakers

La Current

La Current
Energy Standard

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

USA
RSA
TPE
USA
NZL
EST
POL
USA

Anno Societa

1991
1992
2002
1996
1999
1999
1994
1993

La Current
Energy Standard
Cali Condors
Cali Condors

NY Breakers
Energy Standard
NY Breakers

La Current

2020 ISL Preliminaries - Match 1 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'51"17
00'51"38
00'51"57
00'51"82
00'52"12
00'52"71
00'52"76
00'53"29

Tempo

00'45"87
00'46"04
00'46"61
00'46"64
004717
00'47"25
00'47"57
00'47"68

Tempo

02'05"15
02'06"41
02'06"92
02'07"42
02'07"98
02'08"84
02'08"86
02'12"51

Tempo

01'50"43
01'50"48
01'50"79
01'54"03
01'54"58
01'54"73
01'55"10
01'56"06

Derojece
[

Pti

947
935
925
911
896
866
863
838

Pti

940
930
896
894
864
860
843
837

Pti

872
847
836
827
816
800
799
735

Pti

941
940
932
855
843
839
831
811
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Smoliga Olivia
Nelson Beata
Seebohm Emily Jane

De Loof Alexandra Margaret Al

Davies Georgia
Stewart Kendyl Lee
Waddell Tevyn
Surkova Arina

Atleta

Murphy Ryan
Stewart Coleman
Rylov Evgenii
Kawecki Radoslaw
Grevers Matthew
Carter Dylan

Skierka Jakub Daniel
Telegdy Adam

Atleta

Sjostrom Sarah
Gorbenko Anastasia
Margalis Melanie
Wood Abbie Louise
Weitzeil Abbigail
Small Meghan
Harvey Mary Sophie
Renshaw Molly Jane

Atleta

Dressel Caeleb Remel
Cieslak Marcin
Zenimoto Hvas Tomoe
Andrew Michael
Litchfield Joe Richard
Seliskar Andrew
Kolesnikov Kliment
Stupin Maxim

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

USA
USA
AUS
USA
GBR
USA
USA
RUS

2020 ISL Preliminaries - Match 1 (Budapest, HUN) - 2° Day

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

1994 Cali Condors
1998 Cali Condors
1992 Energy Standard
1994 La Current
1990 Energy Standard
1994 La Current
1998 NY Breakers
1998 NY Breakers

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

USA
USA
RUS
POL
USA
TTO
POL
HUN

Anno Societa

1995 La Current
1998 Cali Condors
1996 Energy Standard
1991 Cali Condors
1985 Energy Standard
1996 La Current
1998 NY Breakers
1995 NY Breakers

100 Misti ASSOLUTI Femmine

SWE
ISR

USA
GBR
USA
USA
CAN
GBR

Anno Societa

1993 Energy Standard
2003 La Current
1991 Cali Condors
1999 NY Breakers
1996 La Current
1998 Cali Condors
1999 Energy Standard
1996 NY Breakers

100 Misti ASSOLUTI Maschi

USA
POL
NOR
USA
GBR
USA
RUS
RUS

Anno Societa

1996 Cali Condors
1992 Cali Condors
2000 La Current
1999 NY Breakers
1998 NY Breakers
1996 La Current
2000 Energy Standard
2000 Energy Standard

EIDV%NI

Tempo

00'55"66
00'56"29
00'56"72
00'57"48
00'57"86
00'58"00
00'58"74
00'58"96

Tempo

00'49"62
00'50"12
00'50"39
00'50"42
00'50"91
00'51"28
00'51"52
00'51"64

Tempo

00'57"74
00'58"21
00'58"43
00'58"49
00'58"66
00'59"11
01'00"20
01'00"83

Tempo

00'51"36
00'51"84
00'51"90
00'51"91
00'52"15
00'52"18
00'52"46
00'53"87

Derojece
[

Pti

966
934
913
877
860
854
822
813

Pti

955
927
912
911
885
866
854
848

Pti

937
914
904
901
894
873
827
801

Pti

937
911
908
907
895
893
879
812
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Haughey Siobhan Bernadette
Schmitt Allison

Sjostrom Sarah

Murez Andi

Flickinger Hali

Ustinova Daria S

McLaughlin Kathryn

Kesely Ajna Evelin

Atleta

Muhlenberg Scheffer Fernando
Rapsys Danas

Aubock Felix

Richards Matthew

Majchrzak Kacper Krystian
Baglah Khader Ghetrich
Rooney Maxime

Zirk Kregor

Atleta

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Sjostrom Sarah

Surkova Arina

Shkurdai Anastasiya
Dahlia Worrell Kelsi
Brown Erika

Ottesen Jeanette

Stewart Kendyl Lee

Atleta

Dressel Caeleb Remel
Manaudou Florent

Shields Tom

Le Clos Chad Guy Bertrand
Litchfield Joe Richard
Andrew Michael

Carter Dylan

Stewart Coleman

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

HKG
USA
SWE
USA
USA
RUS
USA
HUN

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

1997
1990
1993
1992
1994
1998
1997
2001

Energy Standard
Cali Condors
Energy Standard
La Current

Cali Condors

NY Breakers

La Current

NY Breakers

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

BRA
LTU

AUT
GBR
POL
JOR
USA
EST

Anno Societa

1998
1995
1996
2002
1992
1998
1998
1999

La Current
Energy Standard
NY Breakers

NY Breakers
Cali Condors
Cali Condors

La Current
Energy Standard

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

FRA
SWE
RUS
BLR
USA
USA
DEN
USA

Anno Societa

1995
1993
1998
2003
1994
1998
1987
1994

La Current
Energy Standard
NY Breakers
Energy Standard
Cali Condors
Cali Condors

NY Breakers

La Current

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

USA
FRA
USA
RSA
GBR
USA
TTO
USA

Anno Societa

1996
1990
1991
1992
1998
1999
1996
1998

Cali Condors
Energy Standard
La Current
Energy Standard
NY Breakers

NY Breakers

La Current

Cali Condors

2020 ISL Preliminaries - Match 1 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

01'51"67
01'53"31
01'54"61
01'54"85
01'55"72
01'56"29
01'58"82
01'59"06

Tempo

01'42"55
01'43"15
01'43"76
01'44"13
01'44"18
01'44"59
01'44"66
01'45"90

Tempo

00'24"75
00'25"25
00'25"30
00'25"34
00'25"54
00'25"58
00'25"62
00'26"01

Tempo

00'22"46
00'22"73
00'22"74
002280
00'22"90
00'23"07
00'23"25
00'23"48

Derojece
[

Pti

967
925
894
888
869
856
802
797

Pti
909
894
878
869
867
857
855
826

Pti

955
900
894
890
869
865
861
823

Pti

908
876
874
868
856
837
818
794
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Atleta Anno Societa

King Lilly USA 1997 Cali Condors
Pilato Benedetta ITA 2005 Energy Standard
Hannis Molly USA 1992 Cali Condors
Escobedo Emily USA 1995 NY Breakers
Larson Breeja USA 1992 Energy Standard
Sebastian Julia ARG 1993 La Current
Vasey Sarah Marie GBR 1996 NY Breakers
Smith Kierra CAN 1994 La Current

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Atleta Anno Societa
Shymanovich llya BLR 1994 Energy Standard
Koch Marco GER 1990 NY Breakers
Lima Felipe BRA 1985 Energy Standard
Alves Franca Da Silva Felipe BRA 1987 La Current

Licon William USA 1994 La Current
Wilby James Alexander Hanson GBR 1993 NY Breakers
Cordes Kevin USA 1993 Cali Condors
Cieslak Marcin POL 1992 Cali Condors

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Societa

Energy Standard

(Bilis Simonas, Le Clos Chad Guy Bertrand, Haughey Siobhan Bernadette, Sjostrom Sarah)
Cali Condors

(Haas Townley, Dressel Caeleb Remel, Smoliga Olivia, Hinds Natalie)

La Current

(Ferreira Junior Marco Antonio, Gkolomeev Kristian, Weitzeil Abbigail, Gastaldello Beryl Emilie Paulette)
NY Breakers

(Timmers Pieter, Wierling Damian Matthias Armin, Wasick Katarzyna, Ustinova Daria S)
Energy Standard

(Rapsys Danas, Shevtsov Sergii, Banic Madeline, Blume Pernille)

La Current

(Christou Apostolos, Rooney Maxime, Murez Andi, Tetzloff Alyssa)

Cali Condors

(Jackson Tate, Wang Eddie Kuan Hung, Brown Erika, Schmitt Allison)

NY Breakers

(Telegdy Adam, Switkowski Jan, Ottesen Jeanette, Surkova Arina)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2020 ISL Preliminaries - Match 1 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

01'03"16
01'03"67
01'04"32
01'05"76
01'05"77
01'05"82
01'05"97
01'06"31

Tempo

00'56"13
00'57"11
00'57"24
00'57"59
00'58"09
00'58"25
00'58"45
00'58"87

Tempo
03'16"22

03'17"44
03'17"67
03'19"28
03'19"44
03'20"03
03'20"65

03'23"43

Derojece
[

Pti

962
939
911
852
852
850
844
831

Pti

972
923
916
900
877
870
861
842

Pti

Pagina 4/6



/o\ I 2020 ISL Preliminaries - Match 1 (Budapest, HUN) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2020

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Margalis Melanie USA 1991 Cali Condors

2 Wood Abbie Louise GBR 1999 NY Breakers

3 Flickinger Hali USA 1994 Cali Condors

4 Jakabos Zsuzsanna HUN 1989 Energy Standard
5 Gunes Viktoria Zeynep TUR 1998 Energy Standard
6 Gorbenko Anastasia ISR 2003 La Current

7 Kapas Boglarka HUN 1993 NY Breakers

8 Sargent Makayla USA 1998 La Current

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Litchfield Max Robert GBR 1995 Energy Standard
2 Heidtmann Jacob Oskar Julius GER 1994 La Current

3 Smith Brendon Peter AUS 2000 NY Breakers

4 Stupin Maxim RUS 2000 Energy Standard
5 Clareburt Lewis NZL 1999 NY Breakers

6 Seliskar Andrew USA 1996 La Current

7 Szaranek Mark GBR 1995 Cali Condors

8 Bentz Gunnar USA 1996 Cali Condors

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Australiana 1° Turno

Pos Atleta Anno Societa

1 King Lilly USA 1997 Cali Condors

2 Pilato Benedetta ITA 2005 Energy Standard
3 Hannis Molly USA 1992 Cali Condors

4 Clark Imogen Louise GBR 1999 Energy Standard
5 Escobedo Emily USA 1995 NY Breakers

6 Vasey Sarah Marie GBR 1996 NY Breakers

7 Sebastian Julia ARG 1993 La Current

8 Weitzeil Abbigail USA 1996 La Current

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Australiana 2° Turno

Pos Atleta Anno Societa

1 King Lilly USA 1997 Cali Condors

2 Hannis Molly USA 1992 Cali Condors

3 Pilato Benedetta ITA 2005 Energy Standard
4 Clark Imogen Louise GBR 1999 Energy Standard

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

04'25"48
04'28"19
04'30"33
04'33"02
04'35"04
04'35"05
04'38"40
04'39"86

Tempo

04'04"50
04'05"28
04'06"10
04'07"09
04'09"01
04'09"91
04'10"78
04'14"84

Tempo

00'29"16
00'29"42
00'29"70
00'29"75
00'30"21
00'30"45
00'30"75
00'31"05

Tempo

00'29"25
00'29"66
00'29"71
00'30"93

Derojece
[

Pti

927
900
878
853
834
834
804
792

Pti

893
885
876
865
845
836
828
789

Pti

939
914
889
884
844
825
801
778

Pti

930
892
888
787
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2020

Pos

Pos

O WNPE

o

Pos

A WNBE

Pos

Atleta

King Lilly
Hannis Molly

Atleta

Murphy Ryan

Ress Justin

Stewart Coleman
Litchfield Joe Richard
Rylov Evgenii
Grevers Matthew
Shields Tom

Andrew Michael

Atleta

Murphy Ryan
Litchfield Joe Richard
Stewart Coleman
Ress Justin

Atleta

Murphy Ryan
Litchfield Joe Richard

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Australiana Finale

Anno Societa

USA 1997 Cali Condors
USA 1992 Cali Condors

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana 1° Turno

USA
USA
USA
GBR
RUS
USA
USA
USA

Anno Societa

1995
1997
1998
1998
1996
1985
1991
1999

La Current

Cali Condors
Cali Condors

NY Breakers
Energy Standard
Energy Standard
La Current

NY Breakers

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana 2° Turno

USA
GBR
USA
USA

Anno Societa

1995
1998
1998
1997

La Current

NY Breakers
Cali Condors
Cali Condors

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana Finale

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

USA 1995 La Current
GBR 1998 NY Breakers

2020 ISL Preliminaries - Match 1 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'28"90
00'30"78

Tempo

00'22"80
00'23"20
00'23"26
00'23"45
00'23"51
00'23"51
00'23"60
00'24"03

Tempo

00'23"28
00'24"23
00'24"46
00'24"52

Tempo

00'23"88
00'25"68

Derojece
l¢)

Pti

965
798

Pti

925
878
871
850
844
844
834
790

Pti

869
771
749
744

Pti

805
647
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